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JALOTUS
ARJEN KIERTOTALOUSKESKUS

 
Jalotus ylläpitää ja kehittää Keravan kartanolla arjen kiertotalouskeskusta, joka mallintaa konkreettisesti, mitä

kaikkea ekologiseen elämäntapaan liittyy.

EKOLOGISEN ELÄMÄNTAVAN OPETUS- & KASVATUSTOIMINTA
 

Elämäntapakulttuurinen muutos ei toteudu ilman sen opettamista ja muutokseen motivointia. Maailmalla ole
aikaa odottaa, että uudet sukupolvet tuovat mukanaan muutoksen, vaan jokainen ikäluokka tarvitsee kykyjä,

mahdollisuuksia ja motivaatiota muuttaa elämäntapojaan nyt. 

KIERTOTALOUSTOTEUTUSTEN ALUSTA
 

Jalotus täydentää yhdistyksen järjestämää arjen kiertotaloustoimintaa alivuokraamalla tiloja ja alueitaan
erilaisille toimijoille, mm. pienyrittäjille sekä start-upeille. Toiminta on avointa kaikille, jotka haluavat toteuttaa

sellaisia arjen kiertotalouteen liittyviä kokeiluja ja valmista toimintaa, jotka vauhdittavat kestävään
elämäntapaan siirtymistä.



MISSIO

Olemme Suomen vetovoimaisin ja aikaansaavin 
planetaarisen elämäntavan & ekologisten innovaatioiden 

mahdollistaja, kehitysalusta, verkosto ja markkinoija.



VISIO 2030

Vuoteen 2030 mennessä Jalotuksen työn tuloksena 200 000
suomalaista elää hyvää elämää maapallon kantokyvyn rajoissa ja

saa muutkin innostumaan kestävästä elämäntavasta.  
   



strategiset kärjet
Toiminta-alueiden ja tukitoimintojen konseptointi ja kehittäminen jatkuvarahoitteisiksi
ja ekologisesta elämäntapaa yhä paremmin mahdollistaviksi sekä ansion tekijöilleen
tuottaviksi.

Valtakunnallisen, vuosittaista avustusta saavan,  ympäristöjärjestön, kestävän elämän
kiihdyttämön, statuksen saavuttaminen parantamalla merkittävästi ja monipuolisesti
toiminnan saavutettavuutta Suomessa ja myöhemmin maailmassa.

Kehittyminen kestävän elämäntavan keksintöjen, innovaatioiden ja toimintamallien
vetovoimaisimmaksi tuotantoalustaksi & mallialueeksi. Toiminnan ilmastovaikutusten
todentaminen laskentatyökaluin.

   



yhteistyö kaupungin kanssa

perustaminen
kurssit
kasvatus- ja opetus
asuntomessut ja asuinalue
alueen kunnostaminen

Kahden hyvin erilaisen organisaation yhteistyön
onnistumiset & vaikeudet.


